
 . 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o VZ - JPÚ vyvolané stavební činností – blok 
1. a blok 2. - § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 

Pobočka  Jičín 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 

Oddělení: Pobočka Jičín 

Sídlo zadavatele: Jičín, Havlíčkova 56, PSČ 506 01 

IČ/DIČ 01312774, CZ01312774 

Zastoupený: Ing. Jaromír Krejčí 

Název veřejné zakázky: JPÚ vyvolané stavební činností – blok 1. a blok 2.  

Způsob zadání veřejné zakázky (druh 

zadávacího řízení): 
Zjednodušené podlimitní řízení   

Druh veřejné zakázky podle předpokládané 

hodnoty (nadlimitní, podlimitní): 
podlimitní 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 2 700 000,- Kč 

Konečná hodnota VZ bez DPH (uvedená 

v uzavřené smlouvě): 
1 194 950,- Kč 

Druh veřejné zakázky podle předmětu 

(dodávky, služby, stavební práce) s uvedením 

kódů CPV: 

Služby 

CVP – 71250000-5 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky Výběr zadavatele dle závěrů hodnotící komise  

Vybraný dodavatel (identifikační údaje dle 

§ 17 písm. d) zákona) 

 

Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 
Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové 

IČ 25251431, DIČ CZ25251431 

    
  

Subdodavatel  nejsou 

V případě zrušení zadávacího řízení uvést 

jeho důvod (tj. příslušné ustanovení § 84 

zákona): 

není 

Námitky: nebyly 

 

 

 

 

Nabídky, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

 

Číslo nabídky Důvod pro vyřazení nabídky 

4 Početní chyby, které mají vliv na nabídkovou cenu  

 

 



 . 

 

 

Zdůvodnění vyřazení výše uvedených nabídek: 

 

Nabídka č. 4  

Obchodní firma nebo název: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 15049248 

DIČ: CZ15049418 

 
 
Zdůvodnění: 

Nabídka nesplnila zákonné požadavky. V příloze č.1a ke SOD – JPÚ v částech k.ú. Vrchovina, k.ú. Nová 

Paka a k.ú. Štikov – blok 1. byly chybně uvedeny součty cen bez DPH, v „Ucelené části“  2. Návrhové práce.  

V kolonce Návrhové práce celkem (2.1-2.4) bez DPH mělo být správně uvedeno číslo 212 650 místo chybně 

uvedeného 197 650. Následně bylo chybné číslo uvedeno v rekapitulaci a poté je z něho odvozena výsledná 

cifra, která byly uvedená jako celková nabídková cena jednak v krycím listu nabídky, tak i v návrhu smlouvy o 

dílo. Stejná chyba se vyskytla i v příloze č. 1b ke SOD – JPÚ v částech k.ú. Studénka u Nové Paky a k.ú. 

Kumburský Újezd – blok č.2. kde byl opět chybně určen součet v ucelené části 2. Chybně bylo uvedeno číslo    

93 000, správně má být uvedena  cena 102 000.  

Jedná se tedy o početní chyby, které mají vliv na nabídkovou cenu a nelze je prominout dle § 76 odst. 1) 

zákona a zadavateli nezbylo než v souladu se zněním § 76 odst. 6 zákona na návrh hodnotící komise 

uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení vyloučit 
 

 

V Jičíně dne 20.5.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. Jaromír Krejčí 
vedoucí Pobočky Jičín 
Státní pozemkový úřad  

 


		2013-05-22T14:57:43+0200
	Ing. Jaromír Krejčí
	Schválení dokumentu




